QUID. NUNC. COMMEMOREM. DICTATURÆ. HOC. IPSO. CONSULARI. IMPERIUM. VALENTIUS. REPERTEM. APUD. MAJORES. NOSTROS. QUO. IN. ASPERIORIBUS. BELLIS. AUT. IN. CIVILI. MOTU. DIFFICILIORI. UTERENTUR. AUT. IN. AUXILIUM. PLEBIS. CREATOS. TRIBUNOS. PLEBEI. QUID. A. CONSULIBUS. AD. DECEMVIROS. TRANSLATUM. IMPERIUM. SOLUTOQUE. POSTEA. DECEMVIRALI. REGNO. AD. CONSULES. RURSUS. REDITUM. QUID. IM. : : : V. RIS. DISTRIBUTUM. CONSULARE. IMPERIUM. TRIBUNOSQUE. MILITUM. CONSULARI. IMPERIO. APPELLATUS. QUI. SENI. ET. OCTONI. CREARENTUR. QUID. COMMUNICATOS. POSTREMO. CUM. PLEBE. HONORES. NON. IMPERI. SOLUM. SED. SACERDOTORUM. QUOQUE. JAMSI. NARREM. BELLA. A. QUIBUS. COEPPERINT. MAJORES. NOSTRI. ET. QUO. PROCESSERIMUS. VEREOR. NE. NIMIO. INSOLENTIOR. ESSE. VIDEAR. ET. QUÆSISSE. JACTATIONEM. GLORIÆ. PROLATI. IMPERI. ULTRA. OCEANUM. SED. ILLO. C. PORIUS. REVERTAR. CIVITATEM.

II. TABLE.

: : : : : : : : SANE : : : : : : : : : : : : : :
 NOVO : : : DIVUS : AUG : : : NO : LUS. ET. PA-
 TRUUS. TI. CÆSAR. OMNEM. FLOREM. UBIQUE.
 COLONIARUM. AC. MUNICIPIORUM. BONORUM.
 SCILICET. VIRORUM. ET. LOCUPLETIUM. IN. HAC.
 CURIA. ESSE. VOLUIT. QUID. ERGO. NON. ITALI-
 CUS. SENATOR. PROVINCIALI. POTIOR. EST. JAM.
 VOBIS. CUM. HANC. PARTEM. CENSURÆ. MEÆ.
 APPROBARE. COEPERO. QUID. DE. EA. RE. SEN-
 TIAM. REBUS. OSTENDAM. SED. NE. PROVINCIA-
 LES. QUIDEM. SI. MODO. ORNARE. CURIAM. PO-
 TERINT. REJICIENDOS. PUTO.

ORNATISSIMA. ECCE. COLONIA. VALENTISSI-
 MAQUE. RIENNENSIIUM. QUAM. LONGO. JAM.
 TEMPORE. SENATORES. HUIC. CURIÆ. CON-
 FERT. EX. QUA. COLONIA. INTER. PAUCOS.
 EQUESTRIS. ORDINIS. ORNAMENTUM. L. RESTI-
 NUM. FAMILIARISSE. DILIGO. ET. HODIE-
 QUE. IN. REBUS. MEIS. DETINEO. CUJUS. LIBE-
 RI. FRUANTUR. QUÆSO. PRIMO. SACERDOTIO-
 RUM. GRADU. POST. MODO. CUM. ANNIS. PRO-
 MOTURI. DIGNITATIS. SUÆ. INCREMENTA. UT.
 DIRUM. NOMEN. LATRONIS. TACEAM. ET. ODI.
 ILLUD. PALESTRICUM. PRODIGIUM. QUOD. AN-
 TE. IN. DOMUM. CONSULATUM. INTULIT. QUAM.
 COLONIA. SUA. SOLIDUM. CIVITATIS. ROMANÆ.
 BENEFICIUM. CONSECUA. EST. IDEM. DE. FRA-
 TRE. EJUS. POSSUM. DICERE. MISERABILI. QUI-
 DEM. INDIGNISSIMOQUE. HOC. CASU. UT. VOBIS.
 UTILIS. SENATOR. ESSE. NON. POSSIT.

TEMPUS. EST. JAM. TI. CÆSAR. GERMANICE.
 DETEGERE. TE. PATRIBUS. CONSCRIPTIS. QUO.
 TENDAT. ORATIO. TUA. JAM. ENIM. AD. EXTRE-
 MOS. FINES. GALLIÆ. NARBONENSIS. VENISTI.

TOT. ECCE. INSIGNES. JUVENES. QUOT. INTUEOR. NON. MAGIS. SUNT. POENITENDI. SENATORIB. QUAM. POENITET. PERSICUM. NOBILISSIMUM. VIRUM. AMICUM. MEUM. INTER. IMAGINES. MAJORUM. SUORUM. ALLOGIGI. NOMEN. LEGERE. QUOD. SI. HÆC. ITA. ESSE. CONSENTI. IS. QUID. ULTRA. DESIDERATIS. QUAM. UT. VOBIS. DIGITO. DEMONSTREM. SOLUM. IPSUM. ULTRA. FINES. PROVINCIÆ. NARBONENSIS. JAM. VOBIS. SENATORES. MITTERE. QUANDO. EX. LUGDUNO. HABERE. NOS. NOSTRI. ORDINIS. VIROS. NON. POENITET. TIMIDE. QUIDEM. P. C. EGRESSUS. ADSUETOS. FAMILIARESQUE. VOBIS. PROVINCIARUM. TERMINOS. SUM. SED. DESTRICTE. JAM. COMATÆ. GALLIÆ. CAUSA. AGENDA. EST. IN. QUA. SI. QUIS. HOC. INTUETUR. QUOD. BELLO. PER. DECEM. ANNOS. EXERCUERUNT. DIVOM. JULIUM. IDEM. OPPONAT. CENTUM. ANNORUM. IMMOBILEM. FIDEM. OBSEQUIUMQUE. MULTIS. TRIPIDIS. REBUS. NOSTRIS. PLUSQUAM. EXPERTUM. ILLI. PATRI. MEO. DRUSO. GERMANIUM. SUBIGENTI. TUTAM. QUIETE. SUA. SECURAMQUE. A. TERGO. PACEM. PRÆSTITERUNT. ET. QUIDEM. CUM. AD. CENSUS. NOVO. TUM. OPERE. ET. IN. ADSUETO. GALLIIS. AD. BELLUM. AVOCATUS. ESSET. QUOD. OPUS. QUAM. ARDUUM. SIT. NOBIS. NUNC. CUM. MAXIME. QUAMVIS. NIHIL. ULTRA. QUAM. UT. PUBLICÆ. NOTÆ. SINT. FACULTATES. NOSTRÆ. EXQUIRATUR. NIMIS. MAGNO. EXPERIMENTO. COGNOSCIMUS.